Pasqyrat financiare per periudhen ushtrimore qe mbyllet me 31.12.2014 dhe shenimet shpjegu
Shumat shprehen ne leke, perndryshe shkruhet

2. Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve te Periudhes 1 Janar deri me i

Py P
18-

Sitjet neto

1 Dhjetor 2014

Te ardhurat e tjera nga veprimtarite e

2|shfrytezimit 5,816,581 15,352,763
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te
atshme dhe prodhimit ne proces.
a Materialet e konsumuara 3,942,261 5,694,689
5 Kosto e punes (i+ii+iii) 1,364,223 152,994
Pagat e personelit 1,169,000 131,100
Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe
shendetsore 195,223 21,894
6|Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0
7|Shpenzime te tjera 53,920
g|Totali i Shpenzimeve (4-7) 5,306,484 5,901,603
Fitimi (humbja) nga veprimtaria
9|kryesore (1+2+/-3-8) 510,097 9,451,160
10 Investimet financiare afatgjata 0 0
Te ardhurat dhe shpenzimet nga
11]piesemarriet 0 0
12 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare: 0 0
Te ardhura dhe shpenzime financiare nga investime
124 te tjera financiare afatgjata 0 0
12.2|Te ardhura dhe shpenzime nga interesi 12,064 8,544
12.3|Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit 0 0
12.4|Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0
13 Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve
(12.1+12.2412.3+12.4)
14|Fitimi (humbja) para tatimit (9+11+13) 498,033 9,442,616
Shpenzime te panjohura 0 0
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 74,705 944,262
Fitimi (humbja) neto i vitit financiar
16|(14+15) 423,328 8,498,354
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Elementet e pasqyrave te konsoliduara






